minatam in Testamento nuncupativo, five ultima Voluntate, dicti defuncti, contra Mariam, Annam, et Deborah MILTON, filias dicti defuncti.

THOMPSON. CLEMENTS.

Secundo Andreae, A. D. 1674. Quo die.... Thompson, nomine, procuratore, ac ultimus procurator legitimus, dictae Elizabethae MILTON, omnibus melioribus et effectualioribus [efficacioribus] via, modo, et meliori forma, necnon ad omnem juris effectum, exhibuit Testamentum nuncupativum dicti JOHANNIS MILTON defuncti, sic incipiens, “MEMORANDUM, that JOHN MILTON, late of the parish of S. Giles, Cripplegate, &c.” Which words, or words to the same effect, were spoken in the presence of Christopher MILTON, and Elizabeth Fisher; et allegavit consimiliter, et dicens prout sequitur. I. Quod praefatus JOHANNES MILTON, dum vixit, mentis compos, ac in sua sana memoria existens, Testamentum suum nuncupativum modo in hoc negotio exhibitum... tenoris schedulae testamentariae condidit, nun-

neighbourhood. W. Tour, and Gough's *Camden*, Cheshire, p. 436.

The third edition of *Paradise Lost* was published in 1678; and this is the poet's widow, to whom the copy of that work was then to devolve by original agreement, but who sold all her claims to Samuel Simmons, his bookseller, for eight pounds, according to her receipt given Decemb. 21, 1680.

cupavit, et declaravit; cæteraque omnia et singula dedit, donavit, reliquit, et disposuit, in omnibus, et per omnia, vel similiter in effectum, prout in dicto Testamento nuncupativo continetur, ac postea mortem obiit: ac Principalis Pars ista proponit conjunctim, divisim, et de quolibet. II. Item, quod tempore conditionis, declarationis, nuncupationis Testamenti, in hoc negotio exhibiti, præfatus JOHANNES MILTON perfecta fruebatur memoria; ac proponit ut supra. *

II.

Interrogatories addressed to the Witnesses examined upon the Allegation.

Decemb. 5, 1674. Interrogatoria ministrata et ministranda ex parte Annæ, Mariæ, et Deborahæ MILTON, testibus ex parte Elizabethæ MILTON productis sive producendis sequuntur.

Imprimis, Aske each witness, what relation to, or dependance on, the producent, they, or either of them, have; and to which of the parties they would give the victory were it in their power? Et interrogatur quilibet testis conjunctim, et divisim, et de quolibet.

2. *Item*, Aske each witness, what day, and what time of the day, the Will nuncupative was declared; what positive words did the deceased

* Registr. Cur. Prærog. Cant. ut supr.

use in the declaring thereof? Can you positively sweare, that the deceased did declare that hee did leave the residue of his estate to the disposall of his wife, or did hee not say, "I will leave the residue of my estate to my wife?" *Et fiat ut supra.*